様式第８号（第14条関係）

糸魚川市住宅リフォーム助成ポイント実績報告書
　　　年　　月　　日
糸魚川市長　　様
	申請者
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※署名又は記名押印をしてください。

	電話番号

　　　　年　　　月　　　日付け　第　　　　　号で助成ポイントの交付決定のあった糸魚川市住宅リフォーム助成ポイント事業が完了したので、糸魚川市住宅リフォーム助成事業実施要綱第14条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　実績

	対象工事費（税込み）
	交付決定額

	金額
	円
	,000ポイント

２　翠ペイ（住宅リフォーム助成ポイント）の付与方法

	※いずれか一つを選択してください。

	□
	翠ペイアプリに登録または翠ペイカードをお持ちの方（※申請者と同一生計の方に限る。）

	種　　類
	· アプリタイプ
	· カードタイプ

	会員氏名

	会員コード
（8桁）

	ＣＤ
（2桁）

	□
	翠ペイカード（お一人様一枚のみ発行）での受取りをご希望の方

	※糸魚川市デジタル地域通貨「翠ペイ」カード交付申込書をあわせて提出ください。

	添付
書類
	□　施工箇所の｢施工中｣、「完了後」の写真
□　契約書又は請求書の写し
□　領収書等事業費の支払を証明する書類の写し
□　設置後の製品銘板シールの写真　※エアコン設置工事の場合
□　検査済証又は建築工事届の写し　※建築基準法に規定する届出を行った場合
□　住民票　※空き家住宅を購入してリフォームした場合
□　アンケート回答用紙

	課長
	課長補佐
	係長
	係
	受付印